[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2012 ё? сентябрь 03-м\ш\ № 644

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 сентября 2012 года       № 644

г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации

Цивильского района от 13.02.2012г. № 99 «О муниципальной

целевой программе «Обеспечение населения Цивильского района

Чувашской Республики питьевой водой на 2012-2020 годы»
В целях улучшения обеспечения населения питьевой водой нормативного качества и в достаточном количестве, создания благоприятных условий для проживания граждан на территории населенных пунктов Цивильского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Обеспечение населения Цивильского района  Чувашской Республики питьевой водой на 2012-2020 годы»:

дополнить раздел III «Система программных мероприятий»  мероприятием:
· строительство, реконструкция, восстановление децентрализованных источников водоснабжения в населенных пунктах;

изложить п.1 Приложения к муниципальной целевой программе в следующей редакции «Строительство, реконструкция, восстановление централизованных локальных систем водоснабжения, децентрализованных источников водоснабжения в населенных пунктах, в том  числе».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Цивильского района Николаева Д.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Цивильского района                                                                                 С.Г. Артамонов

Управляющий делами

администрации Цивильского района

                   В.Ю. Васильев

«____» __________________ 2012г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2012г.

Гл. специалист-эксперт отдела

строительства, экономики и развития

общественной инфраструктуры

администрации Цивильского района

     Н.В.Профорова

«____» _________________ 2012г.